
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2003MAGISTER MARTIN 9,361. 718B

R. JAKOPIČA2004MITROVIĆ MAKAR 9,412. 706B

ŠENTVID2004JURENEC JERNEJ 9,423. 703B

KOSEZE2004PETERLIN NEJC 9,884. 594B

SP. ŠIŠKA2003PLUT LUKA 10,105. 543B

H. SMREKARJA2003SULJIČ ELADIN NNB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2003BARTOLJ MAKSIM 9,471. 691B

ŠENTVID2004VAGAJA BLAŽ 9,632. 653B

R. JAKOPIČA2004PETRONIJEVIČ LEPŠA TAY 9,633. 653B

SP. ŠIŠKA2003VIZLER MIHA 9,824. 608B

H. SMREKARJA2003SOTIROSKI JOVAN NNB

KOSEZE2004SAVIČ MAKS NNB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 8,661. 909qB

SP. ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 8,992. 817qB

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC 9,213. 757qB

R. JAKOPIČA2003KUDER JAN 9,434. 701B

H. SMREKARJA2003MEHIĆ SAIDIN 9,655. 648B

F.R. STANETA2003ULČAR ALJAŽ NNB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2004SCHONLIEB GAŠPER 9,281. 739B

H. SMREKARJA2004GRUM AMBROŽ 9,372. 716B

R. JAKOPIČA2004SALKIĆ ERMIN 9,553. 672B

SP. ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,804. 612B

KOSEZE2003KOBAL JAN NNB

F.R. STANETA2003SEJDIJA BENJAMIN NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,471. 962qB

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,652. 912qB

SP. ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 9,243. 749qB

H. SMREKARJA2004PODBEVŠEK MATIC 9,264. 744B

R. JAKOPIČA2004JEŽ JAN JAKOB 9,375. 716B

ŠENTVID2003ŽUNIČ NEJC NNB

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,471. 962B

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,652. 912B

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 8,663. 909B

SP. ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 8,994. 817B

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC 9,215. 757B

SP. ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 9,246. 749B

H. SMREKARJA2004PODBEVŠEK MATIC 9,267. 744B

ŠENTVID2004SCHONLIEB GAŠPER 9,288. 739B

A. ŠUŠTARJA2003MAGISTER MARTIN 9,369. 718B

H. SMREKARJA2004GRUM AMBROŽ 9,3710. 716B

R. JAKOPIČA2004JEŽ JAN JAKOB 9,3710. 716B

R. JAKOPIČA2004MITROVIĆ MAKAR 9,4112. 706B

ŠENTVID2004JURENEC JERNEJ 9,4213. 703B

R. JAKOPIČA2003KUDER JAN 9,4314. 701B

A. ŠUŠTARJA2003BARTOLJ MAKSIM 9,4715. 691B

R. JAKOPIČA2004SALKIĆ ERMIN 9,5516. 672B

ŠENTVID2004VAGAJA BLAŽ 9,6317. 653B

R. JAKOPIČA2004PETRONIJEVIČ LEPŠA TAY 9,6318. 653B

H. SMREKARJA2003MEHIĆ SAIDIN 9,6519. 648B

SP. ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,8020. 612B

SP. ŠIŠKA2003VIZLER MIHA 9,8221. 608B

KOSEZE2004PETERLIN NEJC 9,8822. 594B

SP. ŠIŠKA2003PLUT LUKA 10,1023. 543B

ŠENTVID2003ŽUNIČ NEJC NNB

F.R. STANETA2003SEJDIJA BENJAMIN NNB

F.R. STANETA2003ULČAR ALJAŽ NNB

KOSEZE2003KOBAL JAN NNB

KOSEZE2004SAVIČ MAKS NNB

H. SMREKARJA2003SOTIROSKI JOVAN NNB

H. SMREKARJA2003SULJIČ ELADIN NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2003VUJIĆ STEFAN 1,401. 791B

KOSEZE2003ČUK VID 1,352. 746B

KOSEZE2003AVŠIČ JAKA 1,253. 657B

F.R. STANETA2003VIDMAR ROŽLE 1,204. 614B

SP. ŠIŠKA2004AKSALIĆ ALBIN 1,205. 614B

R. JAKOPIČA2004JUG ANDRAŽ 1,156. 570B

SP. ŠIŠKA2003POREDOŠ ROK 1,157. 570B

R. JAKOPIČA2004JADJEFERESKI MUHAMED 1,108. 527B

H. SMREKARJA2004OMERZU ALJAŽ 1,109. 527B

ŠENTVID2003JAN LAN MATIJA 1,0510. 484B

H. SMREKARJA2003KOSI GAŠPER NNB

F.R. STANETA2003OBERČ BLAŽ NNB

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,461. 965B

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,582. 932B

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 8,593. 929B

SP. ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 8,994. 817B

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC 9,245. 749B

SP. ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 9,316. 731B
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRANJCA2003CERKOVNIK FILIP 4,701. 832B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2004ČOP TOMŠIČ NEJC 4,562. 800B

A. ŠUŠTARJA2003DUHOVNIK JAN 4,553. 798B

SP. ŠIŠKA2004ŽIBERT JOŠT 4,364. 754B

R. JAKOPIČA2004KITANOVSKI ALEKS 4,165. 708B

SP. ŠIŠKA2004GLAVAN SVIT 4,116. 696B

ŠENTVID2003ADEMI VALON 4,077. 687B

R. JAKOPIČA2004ČEVRIZ ALEKS 4,058. 682B

SP. ŠIŠKA2003DEZDARI EVERON 4,039. 678B

ŠENTVID2003ROVŠNIK PATRIK 3,9010. 648B

F.R. STANETA2003GARTNER MARKO 3,8811. 643B

H. SMREKARJA2004TODOROVIČ VUKAŠIN 3,8811. 643B

F.R. STANETA2004ŽIVKOVIĆ MARKO 3,6913. 599B

H. SMREKARJA2003AVDI ARMOND 3,6614. 592B

KOSEZE2004GOLOB MAKS 3,6115. 580B

R. JAKOPIČA2004KRAJNC ČOP BLAŽ 3,3016. 508B

ŠENTVID2004ŠETINA EVA NNB

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2004CURK ZALA 1,211. 700B

DRAVLJE2004VERBIČ ŠALAMON BINA 1,202. 690B

R. JAKOPIČA2003MEKINA MIRIAM KARIN 1,203. 690B

SP. ŠIŠKA2003PUŠNIK EVA 1,203. 690B

KOSEZE2003KALAN ZOJA 1,205. 690B

KOSEZE2003GARIČ SARA 1,206. 690B

H. SMREKARJA2003KREVZEL PANIČ ŠPELA 1,206. 690B

DRAVLJE2004SAMBOLIĆ HANA 1,158. 645B

R. JAKOPIČA2003PETERLIN ZARJA 1,159. 645B

SP. ŠIŠKA2003MIĆUNOVIĆ VITA ANA 1,1510. 645B

ŠENTVID2003MLAKAR FRANČIŠKOVIČ PIA 1,1011. 599B

ŠENTVID2003STARE LINA 1,1012. 599B

F.R. STANETA2003SOTIROV LANA NNB

F.R. STANETA2003ZUPAN MIJA NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2004POZNAJELŠEK NEJA 4,221. 778B

H. SMREKARJA2003UDE ULA 4,002. 721B

KOSEZE2003ZUPAN NEŽA 3,923. 700B

KOSEZE2004PERKO SUŠA EMA 3,904. 695B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2004BURGAR JANJA 3,775. 661B

F.R. STANETA2003DEKLEVA SOVRE LANA 3,696. 640B

DRAVLJE2004TROBIŠ KATARINA 3,637. 625B

DRAVLJE2003KALUŽA LARA 3,638. 625B

H. SMREKARJA2003LEŠNIK PEGI 3,629. 622B

F.R. STANETA2003GORŠEK INA 3,6210. 622B

ŠENTVID2004ŠETINA EVA 3,6011. 617B

A. ŠUŠTARJA2004DEMŠAR KLARA 3,5512. 604B

A. ŠUŠTARJA2004ERJAVEC ANA 3,4513. 578B

H. SMREKARJA2004MARUŠIČ PAVLINA 3,3314. 548B

R. JAKOPIČA2004KNAVS EVA 3,2915. 537B

ŠENTVID2003GROŠELJ ZALA 3,2916. 537B

SP. ŠIŠKA2003KLEMENČIČ HANSEN TIA 3,2017. 514B

DRAVLJE2003VAUPOTIČ ZALA 3,1618. 504B

ŠENTVID2004PAPIČ LANA 3,1619. 504B

R. JAKOPIČA2004URŠA KOS 3,1520. 502B

SP. ŠIŠKA2004JAN STUPICA NEŽA 3,1321. 496B

SP. ŠIŠKA2004JANDRLIČ SARA 3,1222. 494B

KOSEZE2003FERJANČIČ MAŠA NNB

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2003PARLIČ SARA 9,011. 899qB

A. ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 9,162. 855qB

R. JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 9,773. 690B

F.R. STANETA2003KREMŽAR VITA 9,864. 667B

SP. ŠIŠKA2004MUŠIČ EMA 10,005. 631B

VIŽMARJE BROD2003GEC PANOKE HOKULANI KATA NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2003JAHIĆ SABINA 9,461. 771B

R. JAKOPIČA2003BOBIČ MARJETA 9,772. 690B

SP. ŠIŠKA2004MOČNIK NUŠA 10,543. 504B

A. ŠUŠTARJA2003VINTAR ZALA NNB

F.R. STANETA2003KAJZER MARIJA NNB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2003JAKOPIN GITICA 9,181. 850qB

F.R. STANETA2003JENKO VESNA 9,452. 774qB

R. JAKOPIČA2004JENIČ NIKA 9,533. 754B

KOSEZE2003MARINKO ANA 9,684. 713B

SP. ŠIŠKA2003KLEMENČIČ HANSEN LARA 9,705. 708B

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,551. 1043qB

H. SMREKARJA2003MURATOVIČ SEMINA 9,672. 716B

R. JAKOPIČA2004ZORKO KATARINA 9,833. 674B

ŠENTVID2004ADEMI VALMIRE 11,194. 368B

DRAVLJE2003NIKOLOVSKA MONIKA NNB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 9,661. 719B

KOSEZE2003KONIČ SARA 9,792. 685B

DRAVLJE2004SAMBOLIĆ SARA 9,843. 672B

H. SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA 10,014. 627B

ŠENTVID2004ILJAŽ GLORIA ELA 10,165. 590B

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2004FABJAN MRAK ANEJA 9,271. 824qB

R. JAKOPIČA2004MIHELIČ LARA 9,472. 768B

H. SMREKARJA2004RAKOVIČ LARA 9,713. 705B

SP. ŠIŠKA2004JANEŽIČ JERNEJA 10,424. 529B

F.R. STANETA2003ZAVRŠNIK EMA NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,551. 1043B

H. SMREKARJA2003PARLIČ SARA 9,012. 899B

A. ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 9,163. 855B

A. ŠUŠTARJA2003JAKOPIN GITICA 9,184. 850B

ŠENTVID2004FABJAN MRAK ANEJA 9,275. 824B

F.R. STANETA2003JENKO VESNA 9,456. 774B

H. SMREKARJA2003JAHIĆ SABINA 9,467. 771B

R. JAKOPIČA2004MIHELIČ LARA 9,478. 768B

R. JAKOPIČA2004JENIČ NIKA 9,539. 754B

SP. ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 9,6610. 719B

H. SMREKARJA2003MURATOVIČ SEMINA 9,6711. 716B

KOSEZE2003MARINKO ANA 9,6812. 713B

SP. ŠIŠKA2003KLEMENČIČ HANSEN LARA 9,7013. 708B

H. SMREKARJA2004RAKOVIČ LARA 9,7114. 705B

R. JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 9,7715. 690B

R. JAKOPIČA2003BOBIČ MARJETA 9,7715. 690B

KOSEZE2003KONIČ SARA 9,7917. 685B

R. JAKOPIČA2004ZORKO KATARINA 9,8318. 674B

DRAVLJE2004SAMBOLIĆ SARA 9,8419. 672B

F.R. STANETA2003KREMŽAR VITA 9,8620. 667B

SP. ŠIŠKA2004MUŠIČ EMA 10,0021. 631B

H. SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA 10,0122. 627B

ŠENTVID2004ILJAŽ GLORIA ELA 10,1623. 590B

SP. ŠIŠKA2004JANEŽIČ JERNEJA 10,4224. 529B

SP. ŠIŠKA2004MOČNIK NUŠA 10,5425. 504B

ŠENTVID2004ADEMI VALMIRE 11,1926. 368B

F.R. STANETA2003ZAVRŠNIK EMA NNB

A. ŠUŠTARJA2003VINTAR ZALA NNB

DRAVLJE2003NIKOLOVSKA MONIKA NNB

VIŽMARJE BROD2003GEC PANOKE HOKULANI KA NNB

F.R. STANETA2003KAJZER MARIJA NNB

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,361. 1102B

H. SMREKARJA2003PARLIČ SARA 8,962. 916B

A. ŠUŠTARJA2003JAKOPIN GITICA 9,063. 885B

A. ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 9,084. 879B

ŠENTVID2004FABJAN MRAK ANEJA 9,145. 861B

F.R. STANETA2003JENKO VESNA 9,156. 858B
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE 7,951. 1122qB

SP. ŠIŠKA2001MUŠIČ ROK 8,262. 1024qB

DRAVLJE2001NIKOLOVSKI TARIK 8,393. 985B

ŠENTVID2002BERGANT DANIEL 9,354. 721B

A. ŠUŠTARJA2002LESAR JAKOB 9,895. 591B

R. JAKOPIČA2002FERATOVIĆ AMIR NNB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2001JURKOVIĆ MARKO 8,051. 1089qB

H. SMREKARJA2001BIZJAN LUKA 8,302. 1012qB

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2002LOVRO LIPOVEC 8,323. 1006B

R. JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO 8,594. 929B

KOSEZE2001BOŠTJANČIČ ARNE 8,775. 878B

A. ŠUŠTARJA2001BRODNIK MATIJA NNB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 7,841. 1158qB

R. JAKOPIČA2001ZDRAVKOVIĆ DANIEL 8,312. 1009B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2002OGOREVC SIMON 8,963. 825B

A. ŠUŠTARJA2002ŠTEBLAJ LEON 9,234. 752B

ŠENTVID2001LESKOVŠEK MARTIN 9,255. 747B

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2002LIPOVEC NEJC 8,021. 1098qB

SP. ŠIŠKA2001ŠTIH GAŠPER 8,702. 897B

KOSEZE2002LESAR TIAN 8,953. 828B

ŠENTVID2002PETEK GAŠPER 9,134. 778B

A. ŠUŠTARJA2002KOTAR JAKOB 9,185. 765B

H. SMREKARJA2001RACE VAL NNB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2001MAHMUTAGIĆ ERMIN 8,411. 980B

ŠENTVID2001KAJZAR MARTIN 8,882. 847B

R. JAKOPIČA2002MARUŠIČ ARNE KLEMEN 8,953. 828B

H. SMREKARJA2001ABAZAJ ARBER NNB

A. ŠUŠTARJA2002JAMŠEK URH NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAVLJE2002VRAZ MAKS 8,331. 1003B

ŠENTVID2001PRELESNIK JAKOB 8,522. 949B

SP. ŠIŠKA2001VREČAR MATEJ 8,563. 938B

H. SMREKARJA2002PUCIHAR ROK 9,154. 773B

H. SMREKARJA2002KALABIĆ TARIK NNB

R. JAKOPIČA2001VUKOVIĆ PETER NNB

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 7,841. 1158B

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE 7,952. 1122B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2002LIPOVEC NEJC 8,023. 1098B

SP. ŠIŠKA2001JURKOVIĆ MARKO 8,054. 1089B

SP. ŠIŠKA2001MUŠIČ ROK 8,265. 1024B

H. SMREKARJA2001BIZJAN LUKA 8,306. 1012B

R. JAKOPIČA2001ZDRAVKOVIĆ DANIEL 8,317. 1009B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2002LOVRO LIPOVEC 8,328. 1006B

DRAVLJE2002VRAZ MAKS 8,339. 1003B

DRAVLJE2001NIKOLOVSKI TARIK 8,3910. 985B

SP. ŠIŠKA2001MAHMUTAGIĆ ERMIN 8,4111. 980B

ŠENTVID2001PRELESNIK JAKOB 8,5212. 949B

SP. ŠIŠKA2001VREČAR MATEJ 8,5613. 938B

R. JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO 8,5914. 929B

SP. ŠIŠKA2001ŠTIH GAŠPER 8,7015. 897B

KOSEZE2001BOŠTJANČIČ ARNE 8,7716. 878B

ŠENTVID2001KAJZAR MARTIN 8,8817. 847B

KOSEZE2002LESAR TIAN 8,9518. 828B

R. JAKOPIČA2002MARUŠIČ ARNE KLEMEN 8,9518. 828B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2002OGOREVC SIMON 8,9620. 825B

ŠENTVID2002PETEK GAŠPER 9,1321. 778B

H. SMREKARJA2002PUCIHAR ROK 9,1522. 773B

A. ŠUŠTARJA2002KOTAR JAKOB 9,1823. 765B

A. ŠUŠTARJA2002ŠTEBLAJ LEON 9,2324. 752B

ŠENTVID2001LESKOVŠEK MARTIN 9,2525. 747B

ŠENTVID2002BERGANT DANIEL 9,3526. 721B

A. ŠUŠTARJA2002LESAR JAKOB 9,8927. 591B

A. ŠUŠTARJA2002JAMŠEK URH NNB

H. SMREKARJA2002KALABIĆ TARIK NNB

H. SMREKARJA2001ABAZAJ ARBER NNB

A. ŠUŠTARJA2001BRODNIK MATIJA NNB

H. SMREKARJA2001RACE VAL NNB

R. JAKOPIČA2001VUKOVIĆ PETER NNB

R. JAKOPIČA2002FERATOVIĆ AMIR NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 7,771. 1180B

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE 7,862. 1151B

SP. ŠIŠKA2001JURKOVIĆ MARKO 8,003. 1107B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2002LIPOVEC NEJC 8,034. 1095B

SP. ŠIŠKA2001MUŠIČ ROK 8,185. 1049B

H. SMREKARJA2001BIZJAN LUKA 8,316. 1009B

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001GOLOB IVA 8,661. 1008qB

R. JAKOPIČA2002JEVGENIJEVIĆ SANDRA 9,262. 827B

H. SMREKARJA2001MUZAFEROVIĆ INES 9,643. 724B

A. ŠUŠTARJA2002NAKIČ PATRICIJA NNB

F.R. STANETA2002STANKOVIĆ BRINA NNB

VIŽMARJE BROD2001ZAJC ANA NNB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,381. 1095qB

VIŽMARJE BROD2001MOČNIK KARINA 8,592. 1030qB

M. KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 8,623. 1021qB

H. SMREKARJA2002DEMŠAR EMA 8,814. 962B

A. ŠUŠTARJA2002KORENČAN MARJETA NNB

F.R. STANETA2002ZOGAJ ELSA NNB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2001PUGELJ NINA 8,791. 968B

M. KRANJCA2002PHYSICOS FIFOLT MELINA 8,812. 962B

H. SMREKARJA2002ZEME PETJA 9,283. 821B

DRAVLJE2001MRHAR REA LARA 9,584. 740B

F.R. STANETA2002KALOH CRAWFORD KATARINA NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,791. 968B

SP. ŠIŠKA2002PAVLOVIĆ KARIN 9,272. 824B

R. JAKOPIČA2002DOLENC BRINA 9,443. 776B

F.R. STANETA2002VREČER MANCA NNB

DRAVLJE2002HROVAT LANA NNB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 8,551. 1043qB

DRAVLJE2002TROBIŠ VERONIKA 9,172. 853B

R. JAKOPIČA2001ZATKOVIĆ EVA 9,593. 737B

KOSEZE2001FERJANČIČ NINA 9,604. 735B

F.R. STANETA2002ČERIMOVIĆ DUNJA NNB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 8,901. 934B

DRAVLJE2002MILUNOVIĆ ANOUK 9,572. 743B

R. JAKOPIČA2001CERAR EVA 10,033. 622B

H. SMREKARJA2002VUKELJIČ MONIKA NNB

SP. ŠIŠKA2001BOLČINA ELA NNB

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 8,111. 1185qB

KOSEZE2001FRANETIČ TAJA 9,212. 841B

DRAVLJE2002ČAUŠEVIĆ LEJLA 9,533. 754B

R. JAKOPIČA2002SUHALJ EVA 9,714. 705B

H. SMREKARJA2002KRAŠEVEC NIKA NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 8,111. 1185B

SP. ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,382. 1095B

SP. ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 8,553. 1043B

VIŽMARJE BROD2001MOČNIK KARINA 8,594. 1030B

M. KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 8,625. 1021B

KOSEZE2001GOLOB IVA 8,666. 1008B

SP. ŠIŠKA2001PUGELJ NINA 8,797. 968B

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,797. 968B

M. KRANJCA2002PHYSICOS FIFOLT MELINA 8,819. 962B

H. SMREKARJA2002DEMŠAR EMA 8,819. 962B

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 8,9011. 934B

DRAVLJE2002TROBIŠ VERONIKA 9,1712. 853B

KOSEZE2001FRANETIČ TAJA 9,2113. 841B

R. JAKOPIČA2002JEVGENIJEVIĆ SANDRA 9,2614. 827B

SP. ŠIŠKA2002PAVLOVIĆ KARIN 9,2715. 824B

H. SMREKARJA2002ZEME PETJA 9,2816. 821B

R. JAKOPIČA2002DOLENC BRINA 9,4417. 776B

DRAVLJE2002ČAUŠEVIĆ LEJLA 9,5318. 754B

DRAVLJE2002MILUNOVIĆ ANOUK 9,5719. 743B

DRAVLJE2001MRHAR REA LARA 9,5820. 740B

R. JAKOPIČA2001ZATKOVIĆ EVA 9,5921. 737B

KOSEZE2001FERJANČIČ NINA 9,6022. 735B

H. SMREKARJA2001MUZAFEROVIĆ INES 9,6423. 724B

R. JAKOPIČA2002SUHALJ EVA 9,7124. 705B

R. JAKOPIČA2001CERAR EVA 10,0325. 622B

H. SMREKARJA2002VUKELJIČ MONIKA NNB

F.R. STANETA2002ČERIMOVIĆ DUNJA NNB

F.R. STANETA2002KALOH CRAWFORD KATARIN NNB

F.R. STANETA2002ZOGAJ ELSA NNB

SP. ŠIŠKA2001BOLČINA ELA NNB

F.R. STANETA2002VREČER MANCA NNB

H. SMREKARJA2002KRAŠEVEC NIKA NNB

A. ŠUŠTARJA2002NAKIČ PATRICIJA NNB

A. ŠUŠTARJA2002KORENČAN MARJETA NNB

F.R. STANETA2002STANKOVIĆ BRINA NNB

VIŽMARJE BROD2001ZAJC ANA NNB

DRAVLJE2002HROVAT LANA NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 8,131. 1179B

SP. ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,372. 1099B

SP. ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 8,453. 1073B

VIŽMARJE BROD2001MOČNIK KARINA 8,594. 1030B

KOSEZE2001GOLOB IVA 8,635. 1018B

M. KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 8,686. 1002B

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2005ZUPAN MATIC 9,431. 701qB

H. SMREKARJA2005KAR KLOBUČARIČ TIM 9,692. 638qB

R. JAKOPIČA2005NUHANOVIĆ HANDAN 9,743. 627qB

SP. ŠIŠKA2005IMERI ASLAN 10,404. 478B

F.R. STANETA2006GODEC NIK 11,025. 358B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2006MERŠE MATJAŽ 11,256. 318B

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2005OKILIJEVIĆ ARMANDO 9,831. 605B

SP. ŠIŠKA2006KOSMAČ AHČAN VID 10,212. 519B

A. ŠUŠTARJA2005RUS ALEŠ 10,723. 415B

H. SMREKARJA2005LENARČIČ JAKOB 11,044. 355B

F.R. STANETA2006PODBOJ MAKS NNB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2005HEBAR TIAN 9,761. 622B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2007ČAMPA GABER 10,522. 455B

F.R. STANETA2005ŠPAROVEC LENART 10,683. 423B

R. JAKOPIČA2005LISAC LEV 10,704. 419B

A. ŠUŠTARJA2006REPANŠEK JAKOB 10,805. 400B

13.1.2016, 13:52:52

Stran 13 od 20

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2005LAMBERGAR KAL 9,611. 658qB

SP. ŠIŠKA2005LONČAR JAN 9,772. 619B

H. SMREKARJA2005VESELIČ ANEJ 10,533. 453B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2007ŠTEFE JAKA 10,804. 400B

F.R. STANETA2006JURAS NEJC 11,045. 355B

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2005ALIĆ ADIS 9,621. 655qB

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005ŠKERL JAKOB 9,692. 638qB

R. JAKOPIČA2005BABIĆ MILOŠ 10,133. 536B

SP. ŠIŠKA2006ŽIBERT TEVŽ 10,174. 527B

F.R. STANETA2006MIKŠA JAKOB 11,255. 318B

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2005ZUPAN MATIC 9,431. 701B

R. JAKOPIČA2005LAMBERGAR KAL 9,612. 658B

H. SMREKARJA2005ALIĆ ADIS 9,623. 655B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005ŠKERL JAKOB 9,694. 638B

H. SMREKARJA2005KAR KLOBUČARIČ TIM 9,694. 638B

R. JAKOPIČA2005NUHANOVIĆ HANDAN 9,746. 627B

SP. ŠIŠKA2005HEBAR TIAN 9,767. 622B

SP. ŠIŠKA2005LONČAR JAN 9,778. 619B

R. JAKOPIČA2005OKILIJEVIĆ ARMANDO 9,839. 605B

R. JAKOPIČA2005BABIĆ MILOŠ 10,1310. 536B

SP. ŠIŠKA2006ŽIBERT TEVŽ 10,1711. 527B

SP. ŠIŠKA2006KOSMAČ AHČAN VID 10,2112. 519B

SP. ŠIŠKA2005IMERI ASLAN 10,4013. 478B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2007ČAMPA GABER 10,5214. 455B

H. SMREKARJA2005VESELIČ ANEJ 10,5315. 453B

F.R. STANETA2005ŠPAROVEC LENART 10,6816. 423B

R. JAKOPIČA2005LISAC LEV 10,7017. 419B

A. ŠUŠTARJA2005RUS ALEŠ 10,7218. 415B

A. ŠUŠTARJA2006REPANŠEK JAKOB 10,8019. 400B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2007ŠTEFE JAKA 10,8019. 400B

F.R. STANETA2006GODEC NIK 11,0221. 358B

H. SMREKARJA2005LENARČIČ JAKOB 11,0422. 355B

F.R. STANETA2006JURAS NEJC 11,0422. 355B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2006MERŠE MATJAŽ 11,2524. 318B

F.R. STANETA2006MIKŠA JAKOB 11,2524. 318B

F.R. STANETA2006PODBOJ MAKS NNB
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2006DUHOVNIK MAKS 4,371. 756B

F.R. STANETA2005HACE ENEJ 4,192. 715B

SP. ŠIŠKA2005HRIBERŠEK ŽAN 3,823. 629B

F.R. STANETA2005JEREB NEJC 3,574. 571B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2006PLUT MATEJ 3,565. 569B

A. ŠUŠTARJA2006ZUPAN BLAŽ JERNEJ 3,526. 559B

SP. ŠIŠKA2006VULIĆ ARNE 3,497. 552B

H. SMREKARJA2005BREGOVEC ANEJ 3,458. 543B

R. JAKOPIČA2005DAKIĆ LUKA 3,399. 529B

R. JAKOPIČA2005TURNŠEK GREGA 3,3310. 515B

A. ŠUŠTARJA2005KOŠIR MATEVŽ 3,1911. 482B

H. SMREKARJA2005PRIJOL MARTIN 3,1212. 466B

H. SMREKARJA2005MEDIC SAMO 3,0913. 459B

R. JAKOPIČA2005MALAČIČ LEV 2,9614. 428B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2006DRAGAN ANDRAŽ 2,9015. 414B

SP. ŠIŠKA2005WINTER BOR 2,8816. 409B

F.R. STANETA2005LAKIĆ IGOR 2,4617. 310B

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2005ZUPAN MATIC 9,431. 701B

R. JAKOPIČA2005NUHANOVIĆ HANDAN 9,522. 680B

R. JAKOPIČA2005LAMBERGAR KAL 9,543. 675B

H. SMREKARJA2005ALIĆ ADIS 9,704. 636B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005ŠKERL JAKOB 9,745. 627B

H. SMREKARJA2005KAR KLOBUČARIČ TIM 10,046. 556B
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2005DUHOVNIK PIA KLARA 3,751. 656B

ŠENTVID2005PEKLAJ KARIN 3,692. 640B

A. ŠUŠTARJA2005VOLAVŠEK EMA 3,623. 622B

ŠENTVID2005KOKALJ VIDA 3,474. 584B

A. ŠUŠTARJA2005PREMOŽE ANASTASIJA 3,325. 545B

R. JAKOPIČA2005JOVANOSKA VALERIJA 3,166. 504B

R. JAKOPIČA2005MOHORIČ NIKA 3,137. 496B

SP. ŠIŠKA2005VAVPETIČ VITA 3,068. 479B

SP. ŠIŠKA2005TOMAŽEVIČ MARUŠA 3,049. 474B

R. JAKOPIČA2005VNCETIČ LARA 3,0210. 468B

F.R. STANETA2005VIDMAR ZALA 2,9611. 453B

F.R. STANETA2005OVIJAČ PIA 2,9612. 453B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005RIBIČIČ ULA 2,9213. 443B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005ŠTEFE ANA 2,8814. 433B

H. SMREKARJA2005ŠPETIČ TIA 2,8215. 418B

F.R. STANETA2005VENE NIKA 2,7516. 400B

H. SMREKARJA2005BJELIĆ KRISTINA 2,5617. 352B

H. SMREKARJA2005PLEMENITI KAROLINA 2,3218. 292B

SP. ŠIŠKA2005BURGER NAJA NNB

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2005GERJOLJ ANA 10,041. 620qB

A. ŠUŠTARJA2005NOVAK TONKA 10,162. 590B

R. JAKOPIČA2005STARY INNA 10,203. 581B

SP. ŠIŠKA2005MIŠKOVIĆ NIKOLINA 10,474. 518B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005RIZVIČ NIKA 10,595. 492B

F.R. STANETA2005LOVIČ LEJLA 11,606. 294B

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2005ROMIH SARA 9,141. 861qB

A. ŠUŠTARJA2005MAGISTER NATAŠA 9,882. 661qB

F.R. STANETA2005HURČAK EMA 10,153. 593B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2006CEDILNIK LARA 10,184. 586B

ŠENTVID2005KOKALJ ŽIVA 10,525. 508B

SP. ŠIŠKA2005URŠIČ ANA 11,086. 389B
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,881. 661qB

SP. ŠIŠKA2005PUGELJ ŠPELA 10,052. 617qB

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2007ČOP TOMŠIČ LARA 10,563. 499B

F.R. STANETA2005KANTAREVIĆ ELENA 11,984. 232B

H. SMREKARJA2005TERGLAV NINA NNB

ŠENTVID2005POLAK ESTER NNB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2005KAMBUR AJDA 10,281. 562B

H. SMREKARJA2005POGAČNIK MINA 10,672. 475B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005OKORN MANCA 10,863. 435B

ŠENTVID2005ANDOLJŠEK SABRINA 10,874. 433B

F.R. STANETA2005HAWLINA ANA ROZA 11,265. 354B

SP. ŠIŠKA2005STOILOVSKA SARA 11,466. 318B

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 10,071. 612qB

R. JAKOPIČA2005ZALOŽNIK LINA 10,502. 511B

F.R. STANETA2006DRESLER DAŠA 10,873. 433B

H. SMREKARJA2005BOLE ŠPELA 11,074. 391B

ŠENTVID2005RAMKOSKA BLERTA 11,545. 304B
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2005ROMIH SARA 9,141. 861B

R. JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,882. 661B

A. ŠUŠTARJA2005MAGISTER NATAŠA 9,882. 661B

H. SMREKARJA2005GERJOLJ ANA 10,044. 620B

SP. ŠIŠKA2005PUGELJ ŠPELA 10,055. 617B

SP. ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 10,076. 612B

F.R. STANETA2005HURČAK EMA 10,157. 593B

A. ŠUŠTARJA2005NOVAK TONKA 10,168. 590B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2006CEDILNIK LARA 10,189. 586B

R. JAKOPIČA2005STARY INNA 10,2010. 581B

R. JAKOPIČA2005KAMBUR AJDA 10,2811. 562B

SP. ŠIŠKA2005MIŠKOVIĆ NIKOLINA 10,4712. 518B

R. JAKOPIČA2005ZALOŽNIK LINA 10,5013. 511B

ŠENTVID2005KOKALJ ŽIVA 10,5214. 508B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2007ČOP TOMŠIČ LARA 10,5615. 499B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005RIZVIČ NIKA 10,5916. 492B

H. SMREKARJA2005POGAČNIK MINA 10,6717. 475B

ŠMARTNO POD/ŠM.GORO2005OKORN MANCA 10,8618. 435B

F.R. STANETA2006DRESLER DAŠA 10,8719. 433B

ŠENTVID2005ANDOLJŠEK SABRINA 10,8719. 433B

H. SMREKARJA2005BOLE ŠPELA 11,0721. 391B

SP. ŠIŠKA2005URŠIČ ANA 11,0822. 389B

F.R. STANETA2005HAWLINA ANA ROZA 11,2623. 354B

SP. ŠIŠKA2005STOILOVSKA SARA 11,4624. 318B

ŠENTVID2005RAMKOSKA BLERTA 11,5425. 304B

F.R. STANETA2005LOVIČ LEJLA 11,6026. 294B

F.R. STANETA2005KANTAREVIĆ ELENA 11,9827. 232B

H. SMREKARJA2005TERGLAV NINA NNB

ŠENTVID2005POLAK ESTER NNB

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2005ROMIH SARA 9,141. 861B

A. ŠUŠTARJA2005MAGISTER NATAŠA 9,792. 685B

H. SMREKARJA2005GERJOLJ ANA 9,853. 669B

R. JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,974. 639B

SP. ŠIŠKA2005PUGELJ ŠPELA 10,095. 607B

SP. ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 10,196. 583B
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (SP. ŠIŠKA) 42421.

 (R. JAKOPIČA) 40832.

 (ŠENTVID) 40183.

 (H. SMREKARJA) 38704.

 (KOSEZE) 37815.

 (A. ŠUŠTARJA) 22076.

 (F.R. STANETA) 18567.

 (VIŽMARJE BROD) 17568.

 (M. KRANJCA) 8329.

 (ŠMARTNO POD/ŠM.GORO) 80010.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

mlajše učenke

 (KOSEZE) 45851.

 (H. SMREKARJA) 44462.

 (R. JAKOPIČA) 42173.

 (SP. ŠIŠKA) 37584.

 (ŠENTVID) 35725.

 (A. ŠUŠTARJA) 29466.

 (F.R. STANETA) 27877.

 (DRAVLJE) 26128.

 (ŠMARTNO POD/ŠM.GORO) 6619.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

13.1.2016, 13:52:53

Stran 19 od 20

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 13. januar 2016

najmlajši učenci

 (R. JAKOPIČA) 30041.

 (SP. ŠIŠKA) 29492.

 (A. ŠUŠTARJA) 28313.

 (H. SMREKARJA) 27554.

 (ŠMARTNO POD/ŠM.GORO) 24765.

 (F.R. STANETA) 24226.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva

najmlajše učenke

 (R. JAKOPIČA) 28041.

 (H. SMREKARJA) 27752.

 (SP. ŠIŠKA) 27003.

 (A. ŠUŠTARJA) 25534.

 (ŠENTVID) 24695.

 (ŠMARTNO POD/ŠM.GORO) 24536.

 (F.R. STANETA) 22867.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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